- 1) - 1342 Januarius 2.
Notarius Philippus olim Ser Guillelmi.
Nobilis vir Rigetus Ferro, contratae Sancti Fantini de Veneciis,
nominat suum procuratorem specialem Govelutium factorem suum Sancti Fantini de Venetijs.
- 2) - a) 1342 Maius 29.
Notarius Johannes filius quondam Ser Marchi Galea de Riveria,
plebis Saci.
Frater Pax filius quondam Jacobini de Pace de plebe Sancti Johannis Baptiste de Riveria plebis Saci, dedit nobili viro domino Henrigeto Ferro filio quondam Philippi Ferri de Venetijs de contrata Sancti Fantini etc.
b) 1342 Martius 29.
Idem Notarius. Alia venditio.
- 3) - 1349 Aprilis 25.
Notarius Jacobus Maynardo
Jacobus dictus Turchus de confinia Sancti Antolini de Veneciis cum suis heredibus recepit pro Magdaluga filia quondam Laurencij Bono de confinio Sancti Mauricij de Venecijs dillecta uxor sua ducatos viginti aureos ...
- 4) - 1357 Aprilis 14
Notarius Isnardus quondam domini Ravennatis ...
Jacobus de Cesena, connestabilis in Rubino pro ducali dominio ... confessus fuit habuisse et recepisse a viro domino Henrico Ferro potestate Rubini omnia et singulas pagas integras.
- 5) - 1381 November 26
Notarius Franciscus Cavaça ecclesiae Sancte Agathae
Nobiles viri Nicolaus Pasqualigo, Antonius Michael et Antonius Bolanus iudices sententiam dant inter nobilem virum Paulum de Molino de confinio sancti Geruaxij ex una parte et nobilem virum Ser Johannem Cornario advocatum nobilium virorum dominorum Nicolai Monte et Johannis Trevisani procuratoris Sancti Marci ...
- 6) - 1381 December 16.
Notarius presbiter Antonius Benedictus de Muriano Venetiarum.
Investitura quorundam bonorum habita a Paulo Ferro pro nomine patris sui Rizeti Ferri de confinio Sancti Fantini Venetiarum.
- 7) - 1385 Julius 27 ENDOMAGED.
Notarius Michael ecclesie Sancti Yeremiae presbiteris
Testamentum domini Lucae Miani de Venetijs
- 8) - 1388 Junius 8
Notarius Bernabos de Groto filius quondam domini Philipi.
Venditio quorundam bonorum a Johanne Symonis de Anchona, patavino Lodixio Dandolo, Bertuccio Querini et Victore Auricolae civibus Venetiarum.

- 9) - 1390 Maius 2.
Notarius Antonius quondam Nicolai de Richo, de Bodolono de guaita Ferabobum Veronensi.
Investitura livellaria perpetua habita a Reverendo D.Ambrosio de Parma, episcopo vicario, a D.Jacobo Rubeo, episcopo Veronae et a Bartholomaeo quondam Antonij de Bonamentis pro Nicolao quondam Ber tarini Speranza de Verona, procuratore domini Bongenonis de Guaita ... legiptimo administratore dominorum filiorum D.Constantiae, fi-
liae quondam Ageryade Lauredan ...
- 10) - 1400 September 17
Notarius Bernardus Peraza de confinio Sancti Seueri.
Confessio Petri Dulce quondam Philippi de confinio Sancti Johannis Decolati in Petro Carolo Draperio, quondam Marini de confinio Sanc-
ti Pauli Venetiarum.
- 11) - 1407 Juillii 27
Notarius presbiter Bartolameus de Recouratis procurator Hospitalis Sancti Marci
Sententia pro domina Catarina relicta quondam Ser Nicolai Gruato et filia quondam Ser Clementis de Vinea Fabri olim de confinio Sanc-
ti Leonis ...
- 12) - 1411 Januarius 20 In episcopali Pallacio paduanensi in studio in-
frascripti domini Episcopi.
Notarius Andreas filius quondam Ser Pauli de Capannis civis tarvi-
sinus.
venerabilis vir dominus presbiter Bernardus de Gallis de la Galta, prepositus Ecclesie Sancte Mariae de Padua, patronus clericalis be-
neficii Ecclesiae Sancti Thomae de Padua asserens et exponens ipsum beneficium vacare ... presentavit Anthonium de Valle Marenj, diaconum, tanquam idoneum ...
- 13) - 1414 August 17
(mutilated at the end) ENDOMAGED.
Maria relicta quondam nobilis viri Marini Capello quondam Johannis olim de confinio Sancte Marie Maioris obtinet plenissimam potestatem tantum intromittendi de bonis omnibus ...
- 14) - 1416 MAIUS 11 - Venetijs
Notarius Ciprianus de Sachetis presbiter
Vir nobilis Franciscus de Bernardo commissarius domine Magdalucie uxoris ser Luce Michael.
- 15) - 1417 Aprilis 10
Notarius Franciscus filius quondam Egregii viri Ser Michelis Chello civis et incolle Campis Petri.
Melchior et Gaspar fratres et filii quondam Francisci Accursi, habitantes in Sancta Anna Cittadellae, agentes nomine et vice Bastiani et Francisci et Pasqualis filiorum suorum vendiderunt Antonio Murano quondam Nicolai Zugno de Caravagio.

- 16) - 1419 Martius 8
Notarius Silvester ser Adalpero quondam ser Nicolai
Ambrosius Lugnanus tanquam negociorum gestor ser Pauli Casalorcio
de Treviso, dedit et locavit ad quatuor annos Andreae Gradisano ...
domos tres ...
- 17) - 1422 Junius 16 - Padua
Notarius Antonius de Noventa quondam Donati
Domina Dorothea filia quondam Nobilis Francisci Cleregati de Campo
Sancti Petri confessus est se recepisse a Jacobo et Johanne Franci
sco fratribus et filijs quondam Bescatolini ...
- 18) - 1426 Maius 28. In burgo Corgnati
Notarius Johanetus de Silvescho de Corgnato.
Nobiles Bonifacius et Antonius fratres filii quondam Ardinovis
Grossi ex cum sominis Salti investiverunt Jacobum de Vugherio de
Villa Nova, terrae Salti ...
- 19) - 1429 Junius 17 - Paduae (MUTILATED AT THE END)
Jacobus de Aremino filius quondam Johannis de Aremino, habitans
Cittadellae, contentus est se recepisse plenam et integram solutio
nem a viro Perino filio Anselmi de Mediolano.
- 20) - 1431 Aprilis 19 - Venecijs
Notarius presbiter Franciscus Griti, plebanus ecclēsiae Sancti
Bartholomaei Venetiarum.
Thomas Michael quondam Lucae de contrata Beatae Mariae Novae obtinuit
gratiam a Maiore Consilio extradandi cum muris suarum proprietatum
- 21) - 1453 Aprilis 28 - Vicentiae, in burgo Sancti Petri.
Notarius Johannes Meliorantias quondam Bonaventurae de Meliorantis
Andreas filius Paduani de jure territorij paduani et Petrus ejus
filius receperunt a Jacobo de Donata dotem ... (Petrus nupsit Ver
dralinam filiam dicti Jacobi).
- 22) - 1461 Januarius 14
Notarius Bartholomaeus de Carnucijs quondam Thomae de confinio Sanc
tae Mariae Formosae Venetiarum.
Augustinus Ciera quondam Bernardi ex una parte et Lucas Michael
quondam domini Thomae ex altera ad infrascripta pacta, compositiones
et concordiam insimul devenerunt.
- 23) - 1462 Januarius 22 - Paduae
Notarius Ludovicus de Palazolis quondam Simonis, patavinus
Jacobus Lauredan potestas, Nicolaus Ticinus capitaneus et Andreas
Georgij justiciam faciunt pro Patheo Villano de Villa Campi Sancti
Petri etc.
- 24) - 1468 Martius 27
Notarius Bertus de Graxolaria filius quondam Antonij de Venetijs
Nobiles viri Mapheus Michael quondam Fantini, dominus Jeronymus et

et Aloysius Michael fratres, filii quondam Nicolai, tam suis propriis nominibus, quam vice et nomine domini Antonij eorum fratris ex una parte, et domini Lucas Michael quondam Thomae et dominus Aloysius Michael quondam Petri ex altera dividunt bona eorum.

- 25) - 1468 Julius 25, In contrata Callis Ripe borgorum Montisilice extra portam Sancti Marci.
Notarius Andreas de Bruschi quondam Tomasij, habitator Montisilice Johannes Antonius filius Stefanini dedit et permutat generoso domino Aluisio Lauredano, patricio veneto, quondam domini Pauli...
b) - 1468 Augusti 26; Montisilice
Idem Notarius
Johannes Antonius quondam Stefanini vendidit generoso domino Aluisio Lauredano ...
- 26) - 1468 September 11
Notarius Blasius del Merchato quondam Viri Nobilis Johannis, Reverendus dominus Johannes Darmanus vicarius et locumtenens generalis Laurentiae Zane dedit et locavit Galvaneo Gebelato filio quondam Antoni Gebelati de Campo Sancti Petri.
- 27) - 1469 Januarius 2 - Venetijs
Notarius Johannes Dominicus quondam Ludovici de Venetijs Damianus Rachello quondam Jacomini de Montisilice, tanquam livellarius et possessor livelli reverendi domini Antonii Zabarellae, Tanquam commendatario prioratus Sancti Petri de Montisilice, titulo et nomine permutationis cessit et tradidit nobili Aluisio Lauredano, quondam Magnifici domini Pauli.
- 28) - 1471 Februarius 7 - Campi Sancti Petri, paduanensis territorij.
Notarius Johannes Zatta filius quondam Prudentis Viri Matghai. Gabriel Arupere quondam Petri de Villa Runchorum, vendidit Tonino Arupere fratri suo et filio dicti Petri ...
- 29) - 1474 Maius 26 - Venetijs
Notarius Hieronymus Bonicardi filius Andreae.
Venditio unius domus ad Sanctum Johannem apud Rivol altum domino nobili Antonio Ferro filio quondam domini Johannis et mariti dominae Constantiae.
- 30) - 1474 Junius 5 - Tarvisij
Notarius Leonardus Pentarinus filius Ser Bartholomaei.
Vir dominus presbiter Angelus de Sprisino procurator episcopatus Tarvisini locavit et ad affectum dedit Antonio Melchioris Gibellati de Laurcia quondam Galvini ...
- 31) - 1476 Junius 16 - Padua
Notarius Andreas Scalla quondam Johannis Nicolay, patavinus Petrus Bonifacius quondam Johannis, tanquam tutor et gubernator Francisci Ferri pupilli de Montisilice filii quondam Johannis de-

dit generoso domino Ludovico Lauredano quondam Pauli ...

32) - 1479 Augustus 26

Notarius Anthonius Capra filius quondam Ser Jacobi de Capria civis Campi Sancti Petri.

Antonius Gebellatus quondam Melchioris Gebellati de villa Laurcie districto Capi Sancti Petri, suo nomine et vice domine Lene eius sorosis et oxoris quondam Pauli Bezegati, et nomine et vice domine Floris eius uxoris et filie dicte domine Lene et filie quondam predicti Pauli Bezegati, et vice filiorum ipsius Antonii Gebelati, tradidit et permutavit spectabili et generoso domino Alvisio Lau-
redano patricio veneto quondam Pauli ...

33) - 1479 Augustus 26. In villa Laurcie districtus Campi Sancti Petri.

Notarius Anthonius Capra quondam Ser Jacobini.

Antonius Gebellatus quondam Melchioris etc.etc. (de quo vide supra)

34) - 1479 September 25

Notarius Antonius Capra quondam Ser Jacobi

Mulier Lena filia quondam Johannis de Gobbi della Volta, uxor quon-
dam Antonij Gebellati, filia et heres Antonin Bezegati, Galvanus, Do-
minicus, Nicolaus fratres et Filii dicti Antonij Gebelati, approbant
permutationem per dictum Antonium cum spectabile Alvise Lauredano
quondam magnifici domini Pauli, patritio veneto.

35) - 1481 Martius 14 - Venetijs

Notarius Franciscus quondam Anthonij de Plegafictis, Venetijs
Matheus et Bernardus eius filius Zani, vendiderunt Johanni de Carpo
pro libero allodio, unam petiam terre ...

36) - 1481 September 24

Notarius Johannes Tura quondam Ser Petri. Venetijs

Jacobus Giustinian, Baldessar Diedo et Leonardus Lamberto, exactores
pecuniarum offitii cadutarum, vendiderunt bona quaedam Christophoro
Capello, quondam Francisci.

37) - 1485 Januarius 15 - Vicentiae.

Notarius Bernardinus quondam Johannis Jacobi de Mx Amano de Vicentia.
Antonius Becarius quondam Bernardini, civis Veneciarum recepit libras
LVII etc. ab egregio viro Francisco quondam domini Andreae de Nesso
pro una petia terre arative, plantate vineis et arboribus ...

38) - 1487 Augustus 20

Notarius Franciscus Rubeus Archidiaconus Torcellanus, nec non Eccle-
sie Sancti Martini de Muriano.

Aloysius Nani iudex examinatum ad capsam vendidit ad publicum in-
cantum in Rivo alto domun unam ...

39) - 1488 Augustus 27

Notarius Eustacgius Argit, Nigropontinus, quondam Johannis
Venerabilis frater Franciscus de Bonis, ordinis minorum de Observan-

tia, guardianus ec lesie Sancte Marie Valverde in Neapolii
nominat suum procuratorem dominum Aloysium Lauredanum quondam Pauli

40) - 1490 Aprilis 14

Notarius Troilus de Manfredis quondam Thebaldi de Venetijs
Georgius de Catharo quondam Marci de contrata Sancte Marine Venetia-
rum, fecit suum procuratorem dominum Aloysium Lauredanum quondam
Pauli.

41) - 1493 October 7 - Venetijs

Notarius Gaspar de Baratis quondam Danielis.
Magnificus dominus Laurentius Capello quondam domini Cristiphori
ex una parte, et egregius dominus Andreas Rochabonella quondam domi-
ni Ludovici suo nomine et vice domini Aloysi Rochabonellae quondam
Petri ex parte altera; pro eicto Aloysio dictus Andreas promisit
de rato in suis propriis bonis, devenerunt ad barattum sive permutati-
nem...

42) - 1493 October 9

Notarius Franciscus Rubeus Archidiaconus Torcellanus, nec non Eccle-
sie Sancti Martini de Muriano.
Laurentius Capello quondam domini Christophori et Andreas Rochabo-
nella quondam eximi artium et medicinae doctoris Aluisi, nomine et
vice Aluisij Rochabonellae quondam eximi artis et medicine doctoris
Petri Rochabonellae, dant cambiant unam domumchula cum una potecha
etc.

43) - 1493 October 16 - Venetijs

Notarius Bernardinus de Arzignano filius quondam Johannis Jacobi.
Clemens Tealdinus secretarius exactor ducalis ad recuperandas libras
400 et plus domino de Nigro... vendidit eius bona ...

44) - 1498 Augustus 2 - Venetijs

Notarius Petrus Osnagus quondam Aloysii Venetijs
Johannes Marcello et Philippus Quirino, iudices, considerant nobis-
lem dominam Adriannam Gradenigo et dominum Marcum filium suum nobis-
li viro Petro et Aloysio domum restituere ...

45) - 1498 November 9 - Venetijs

Notarius Hieronymus Donatus
Leonardus de Trissino et Ludovicus de Porto vendiderunt ad publi-
cum incantum Patro Michael quondam Lucae, campos XX.

46) - 1499 Mense junio 22, Paduae

Notarius Hieronymus Gavardus, civis venetus et justinopolitanus
filius specatibilis domini Raynaldi...
Antonius Trentus vendidit Comiti Bendin Fortebrazzo aliquot bona.

47) - 1499 December 3 - Paduae

Notarius Hieronymus Gavardinus civis venetus ac justinopolitanus
filius spectabilis domini Raynaldi.

Venditio medietatis bonorum a Camera fisci Patavina domino Ferrar
rio Vendramin Varigo...

b) - 1488 December 24.

Comes Bernardinus Fortebraccius emit alteram medietatem bonorum.

48) - 1502 Junius 4, in contrata Sanctae Annae.

Notarius Franciscus filius quondam egregii Michaelis Clello Cam
pi Sancti Petri.

Petrus Maurocenus dat approbationem propter venditionem actama
Bartholomaeo quondam Gasparis domino Melchiori Franzae.

49) - 1503 October 25

Notarius Franciscus de Laurentiis quondam Pauli.

Dominicus quondam Patراسي de Patراسيس de loco Lucia, districtus
Rodhigys et Bernardina eius ~~xxxxxxxiixix~~ soror, relicta quondam
... vendiderunt domum unam ...

50) - 1504 Maius 14, in Villa Canturij superioris agri patavini.

Notarius Camillus a Sega, filius Johannis Petri

Magister Hieronymus Murarius quondam Bernardini, habitans Cittadel
lae vendidit et alienavit Magnifico Equiti Doctori domino Nicolao
de Ponte, patricio veneto quondam Domini Antonij, campum unum...

51) - 1505 Augustus 30 - Venetijs

Notarius Daniel Jordanus quondam Victoris.

Tres filii quondam domini Aluisij Lauredano quondam domini Pauli,
quondam domini Petri pacifice et quiete inter eos equaliter dividere
quoddam stabile devenerunt...

52) - 1506, Venetijs (effaced)

Notarius Marcilianus Marinus quondam Joannis

Nominatio Ludovici Michael ad procuratorem domine Constantiae et
eius filii Thomae.

53) - 1506 Januarii 13.

Notarius Johannes Antonius filius Gregorij filii quondam Thomawini
Tervii de Tarvisio.

Nobilis vir ANDreas filius quondam Zannini del Novo, civis venetia
rum et Nasimbonus et Blasius filius quondam domini Marangoni, addi
venerunt amicabiliter ad cambium et permutationem inter se quorun
dam bonorum.

54) - 1507 Maii 22, Este.

Notarius Candianus Bardellinus quondam Nadreae.

Coram Magnificum et generosum dominum Franciscum Balbi potestatem
Este, constituit reverendus protonotarius apostolicus dominus ~~xxxxxx~~

Johannes Lauredano quondam celeberrimi domini Alvisi, suo proprio
nomine et nomine commissarie prefati domini Alvisi, quod quidam Johannes

55) - 1507 december 11

Notarius Hieronymus de Bonis, venetus

Compositio litis inter Petrum Badoer et eius fratres ex parte una et Comes Bonifacius de Seratico ex parte altera pro solidis 1800 a magnifico et potenti domino Comite Bernardino de Fortebraccio debitis.

56) - 1508 Maii 25 - Venetiis

Notarius Aloysius Georgij quondam domini Johannis.

Domina Antonia filia naturalis domini Stefano Ferro, et uxor Simonis Boscatoris de Mantona recepit a Domina Paula relictam quondam domini Stephani Ferro ducatos XXV.

57) - 1509 Septembri 5

Notarius Johannes Carlevarius Montericis.

Laurentius et Sebastianus fratres et filii quondam Johannis Petri Berardi de Villa Ravisij districtus Paduanensis vendiderunt magnificae dominae Helisabeth quondam magnifici Marci Lauredano.

58) - 1513 Martii 10.

Pascalis Ciconia Dei gratia Dux Venetiarum ... patentes nostra significamus quod Marcus Rhenius notarius qui hodie scripsit et publicavit instrumentum per quod nobilis vir Petrus de Ponte quondam Aloysii ... ~~plena~~ plena fide adhiberi.

59) - 1519 Junii 26 - Venetijs

Notarius Michael de Turre quondam domini Martini.

Sententia lata a iudicibus Aloixio Rugaro, Alvisyo Barocio et Aloysio Trivisano inter dominum Johannem Bernardum Fabrer quondam domini Marci ex parte una et dominam Maram relictam quondam domini Petri Michael et fratres Thomam et Antonium Michael fratres ex parte altera.

60) - 1516 Julii 16 - Venetijs

Notarius Jacobus Chiodus filius Michaelis

Andreas Amatus quondam Antonij, Franciscus Donatus eques et Marcus Moise, omnes tres arbitri inter nobiles viros Thomam ex prima, Antonium ex secunda, Johannem ex tertia, Ludovicum ex quarta et omnes procuratores vice et nomine domini Petri Mariae eorum fratrum ex quinta, omnes fratres et filios quondam magnifici domini Petri Michaeli tanquam heredes dicti eorum patris.

61) - 1517 Junii 17

Notarius Franciscus de Laudis quondam domini Bartholomaei. Veronae

Prelaurentius Ricionus de Venetijs beneficiatus in ecclesia Sancti Marchi nomine domini Thomae Michaeli quondam domini Petri et eius uxoris in corporalem possessionem unius petie terre arative immissus est.

- 62) - 1518 Septembre 11 - Cittadellae
Notarius Jacobus Zatta
Magnificus Petrus Maurocenus quondam Magnifici Nicolaj, patritius
venetus de confinio Sancti Johannis Novae, vendidit Antonio Murano de
Caravagio et de presente habitante in burgo Campi Sancti Petri.
- 63) - 1520 Junii 16 (ENDOMAGED)
Notarius Bernardus de Thomasis, Venetus
Ego Andreana Fuscolo relicta quondam magnifici domini Andreae Perma
rano testamentum condidit.
b) - 1522 februarii 24
Notarius Bernardus de Thomasis
Codicillum ad eundem testamentum.
- 64) - 1520 Junii 20.
Notarius Franciscus Rubeus Archidiaconus Torcellanus, et ecclesie
Sancti Martini de Muriano.
Testificatio domini Petri Riccardi quod dominum Aluiseum Lauredano
quondam domini Pauli habere plenam possessionem aliquot bonorum.
- 65) - 1523 Martii 15 - Este
Notarius Jacobus Zatta quondam Andreae
Cum sit differentia, concordēs remanserunt quod Bernardus, Franchus
quondam Francisci et Melchior eius filius vendiderunt magnifico Jo
hanni Ferro quondam Antonii.
- 66) - 1528 Maii 23 (mutilated at the end)
Vir nobilis Marcus Lauredanus quondam magnifici domini Aloysii et
dominus Hieronymus Grasplarius quondam domini Antonij pro bono pacis
et concordiae devenerunt ad pacta et divisionem ac partitionem pro
prietatis.
- 67) - 1530 aprili 20 (effaced)
Differentia existens inter dominam Angelam ~~Braxx~~ Bragadin, filia
Fanti et eius fratrum Zuanne, Gerolamo, Alvise et Lorenzo causa
dotis. Accordatio consecutus est.
- 68) - 1531 Junuarii 21
Notarius Leonardus Sansonus.
Adsignatio facta ab Alvise da Ponte quondam Antonii liberis suis
Petro, Johanni et Laurentio pro restitutione dotis quondam dominae
Barbarae filiae quondam magnifici domini Petri Marcello quondam Jaco
bi.
- 69) - 1531 Juunii 16
Notarius Franciscus Bonifacius Solianus quondam Matghaei
Livellum magnifici domini Petri Mariae Michiel a gubernatoribus Ho
spitalis incurabilium medietatis domus sitae in contrata Magdalenae
et albergi unius in contrata Sancti Cassiani.
- 70) - 1536 Martii 29
Notarius Franciscus Brixiensis quondam Petri.
Magnificus Aloysius de Ponte quondam Antonij emit ad publicum incan'